
 
 

  
KGK EXPO 2015 

Rytířská 31, 110 00 Praha 1 
Tel.: +420 224 186 264 

Email: info@czexpo.com 
Web: www.czexpo.com 

      
 

 

 
 

            

Český pavilon získal na Expo 2015 bronz za architekturu 

 

Český pavilon na světové výstavě EXPO 2015 v italském Miláně dnes získal bronzovou medaili za 
architekturu. První místo připadlo Británii a stříbrná medaile Chile. Expo začalo v Itálii 1. května a 
skončí tuto sobotu. 

Český pavilon navržený architektonickým studiem Chybik&Kristof je smontovaný z 
recyklovatelných modulů, které vyrobila vizovická firma Koma a které mají sloužit i po výstavě. 
Návštěvníci se v pavilonu seznamují s Českou republikou, jejími kraji a českými úspěchy na poli 
vědy a moderních technologií. 

Již v průběhu výstavy získal český pavilon několik dílčích ocenění od návštěvníků a italských médií, 
například jako nejpohodovější pavilon, pavilon nejvstřícnější k dětem či pavilon s nejhezčí střešní 
zahradou. Mezi tři nejlepší se dostala také restaurace českého pavilonu „La Baita del Cacciatore“. 

 
 

tel:/%2B420%20224%20186%20264
mailto:info@czexpo.com
http://www.czexpo.com/

